
 

 
ДПТУ „ЖИТО“ извоз – увоз ДООЕЛ Велес, објавува оглас за следниов профил на вработен: 

 

Работник во погон за преработка на свежо месо 

Потребни квалификации: 

➢ Завршено средно образование (ССС) 

➢ Способност за тимска и самостојна работа 

➢ Претходно работно искуство на иста позиција ( ќе се смета за предност)  

➢ Висок степен на одговорност, посветеност на работата, комуникативност, професионалност 

➢ Возачка дозвола (најмалку Б категорија) 

Работни задачи: 

➢ Прием на месото за обработка и преработка 

➢ Обработка на месо 

➢ Преработка на месо 

➢ Паковање на  месо 

➢ Се грижи за условите за работа и чување на производите од месо, како температура, влага, 

хигиена во погонот 

➢ Врши припрема и финална проверка на месото за испорака 

➢ Одржување на погоонот за месо  

Ние нудиме: 

➢ Пријава на полно работно време 

➢ Можност за кариерен раст и напредок 

➢ Обуки и активности за јакнење на тимот 

➢ Позитивна и стабилна работна атмосфера 

➢ Користење на бенефицирани програми и бонуси 

 

 

 

 

 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 075/425-608 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 
 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 

mailto:vrabotuvanje@zito.com.mk

